ПРОТОКОЛ № 14-19

Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания: 28 марта 2019 г.; 14 час.30 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10,

лит.А, пом.1-Н

Присутствовали:

1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Вахмистров Александр Иванович

4.  Возиянов Михаил Владимирович

5.  Гутман Александр Зиновьевич

6.  Доброхлебов Игорь Владимирович

7.  Креславский Игорь Вадимович

8.  Лелин Александр Николаевич

9.  Медведев Михаил Анатольевич

10.  Ходкевич Дмитрий Вячеславович

На заседании Совета присутствовал Белоусов Алексей Игоревич – генеральный

директор Саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение строителей Санкт-

Петербурга».

Присутствовали 10 членов Совета Объединения из 15. Кворум для голосования

имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Вахмистров Александр Иванович

Секретарь: Белоусов Алексей Игоревич

Повестка дня:

1. О приеме в члены, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.

2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов.

 1. По первому вопросу слушали: Белоусова А. И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет СРО А «Объединение строителей СПб» по результатам голосования

постановил:

 1. Принять в члены, включить в реестр членов Объединения:

 Общество с ограниченной ответственностью «Апекс-Нева», ИНН 7801632237,

ОГРН 1147847211467 (присвоить реестровый номер 2127) с правом осуществлять

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства

по договору строительного подряда, стоимость которого по одному договору не превышает

шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности члена саморегулируемой

организации):

 2

- в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически

сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии)

 федеральное государственное бюджетное учреждение «Научно-

исследовательский детский ортопедический институт имени Г.И.Турнера»

Министерства здравоохранения Российской Федерации, ИНН 7820009821, ОГРН

1027809001956 (присвоить реестровый номер 2129) с правом осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства по договору

строительного подряда, стоимость которого по одному договору не превышает шестьдесят

миллионов рублей (первый уровень ответственности члена саморегулируемой

организации):

- в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически

сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии)

 Закрытое акционерное общество «Перинт», ИНН 7816170899, ОГРН

1037835012995 (присвоить реестровый номер 2128) с правом осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства по договору

строительного подряда, стоимость которого по одному договору не превышает шестьдесят

миллионов рублей (первый уровень ответственности члена саморегулируемой

организации):

- в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически

сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии)

2. По второму вопросу слушали: Белоусова А. И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет СРО А «Объединение строителей СПб» по результатам голосования

постановил:

 2.1. В связи с изменением наименования внести изменения в реестр членов

Объединения

 Акционерному обществу «Специализированный застройщик «Строительный

трест», ИНН 7804004544, ОГРН 1037808001890, реестровый номер 2

 2.2. Внести изменения в реестр членов Объединения:

 Акционерному обществу ВТБ Девелопмент, ИНН 7838327945, ОГРН

1057811461091, реестровый номер 2096 в части права осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства по договору

строительного подряда, стоимость которого по одному договору не превышает десять

миллиардов рублей (четвертый уровень ответственности члена саморегулируемой

организации):

- в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически

сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии)

 Обществу с ограниченной ответственностью «СтройКомплект», ИНН

7806505507, ОГРН 1137847256359, реестровый номер 2095 в части права осуществлять

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства

 3

по договору строительного подряда, стоимость которого по одному договору не превышает

пятьсот миллионов рублей (второй уровень ответственности члена саморегулируемой

организации):

- в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически

сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии)

 Обществу с ограниченной ответственностью «СтройЭнергоИмпорт», ИНН

7801564611, ОГРН 1117847714742, реестровый номер 1371 в части права осуществлять

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства

по договору строительного подряда, стоимость которого по одному договору не превышает

пятьсот миллионов рублей (второй уровень ответственности члена саморегулируемой

организации):

- в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически

сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии)

- в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального

строительства (кроме объектов использования атомной энергии)

 2.3. Внести изменения в реестр членов Объединения:

 Обществу с ограниченной ответственностью «БМ Строй», ИНН 7811622164,

ОГРН 1167847370130, реестровый номер 2125 в части права осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства по договору

строительного подряда,  заключаемому с использованием конкурентных способов

заключения договоров, если предельный размер обязательств по таким договорам не

превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности члена

саморегулируемой организации):

- в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически

сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии)

 Акционерному обществу «МОНОЛИТСТРОЙ», ИНН 7830001839, ОГРН

1027809200627, реестровый номер 16 в части права осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства по договору

строительного подряда,  заключаемому с использованием конкурентных способов

заключения договоров, если предельный размер обязательств по таким договорам не

превышает три миллиарда рублей (третий уровень ответственности члена

саморегулируемой организации):

- в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически

сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии)

 Обществу с ограниченной ответственностью «СтройЭнергоИмпорт», ИНН

7801564611, ОГРН 1117847714742, реестровый номер 1371 в части права осуществлять

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства

по договору строительного подряда,  заключаемому с использованием конкурентных

способов заключения договоров, если предельный размер обязательств по таким договорам

не превышает пятьсот миллионов рублей (второй уровень ответственности члена

саморегулируемой организации):

 4